Sed qanam, q̄xfo, ratione istos it refutatum? Nam, inq̄it, vini inspectores habebant, q̄i convivas observarent, ne quis alios

*ad potandum adigeret, &c.* At ista qām ἀναστά? qām ἀνεκόλυτα? Rex id cum praecepisset, ebrius non fuit; qia vinum inspectores habebant, qia convivias observarent, &c. Ceterū missā consequentiā, rem ipsam dispiciamus, ad qām incisum istud, de qo agitur, respicere Viro eruditio censetur. Ex Athenzo qidem lib. 10. à qo etiam Hesychius, & Pollux l. 6. c. 3. ex eodem emendandus uterq; sumplisse videntur, discimus; Athenis munus quoddam eorum fuisse, qia non ἀνομοι, (qz vox est nihil) sed ὄρθραι, eidēmque ὅρθραιοι dicerentur: sed nec qia etiānūm presides, aut conviviorum magistri, sive Modimperatores, ut Varro, ac bibendi arbitri, ut Flaccus, existenter, uti Campensis, & alii nonnulli, referente Stephano, qia nec ipse improbare videtur; sed qia ad epulas publicas lucernas facēsque (nam noctu plerunq; illa habebantur) procurarent ac praeberent; nec convivias, sed pocillatores (nam & oīoχōs ab his diversos fuisse monet Athenaeus) observarent, ne vinum interverterent, aut non singulis pro lege bibendi à modimperatore data, ex æquo porrigerent. Sic enim Athenaeus, ἐπωάγων τὸν δέιμαν, τι καὶ τὸν πίνακα οἱ Λυγάροι alioqui si de convivis ipsis intelligatur, sensus, contrā placitum qām vir doctis contendit, futurus est, inspectorum nempe istorum munus fuisse, ut convivias qolsqe ad eandem vini quantitatēm à bibendi Arbitro praecriptam habriendum adigerent. Utrovis modo ceperis, pro viro doctiss. nihil facit. Qo modo autem apud Persas βασιλίους ὅρθραιοι Regis oculi dicebantur, qia exploratorum munere apud eum fungebantur. (ita Xenophon Inscript. l. 8.) pari ratione apud Athenienses, non convivis, uti Vir doctus, sed Modimperatoris, sive Magistri εἶναι ὅρθραιοι oculi dicebantur ὄρθραι isti, qd in explorandi munere eidem inservirent. Munus autem εἰπτάλε, sive ignobile, notaq; nullius fuisse, cum ex Philino rhetore, docet Athenaeus, tum & ex Eupolide Comico, qia in Πόλεσ, sive Urbibus, (fabula; is est titulus) de Republicā suis temporibus plurimum immunitatō conqueritur verbis illis,

"Οὐς δὲ ἡνὶ ἀντεῖλεν· ἐδὲ ἡνὶ ὄρθραις πεπόνη,

Νῦν σπατηγὸς λεύκαροψ. —

"Qos nec vinisfrices velleris eligi

Pridem, videmus nunc daces exercitus.

Ita nihil hæc omnia aut nostram de loco hoc sententiam infirmant, aut receptam etiam firmant ciequam; cum nec apud Persas inspectores istiusmodi in usu fuerint, nec inspectorum istorum munus hoc, quod vir doctus vult, fuerit; sed hoc utrumque cum aliis, quæ constipavit istic, ipsius mera commenta sint.